
 
 

 

УКРАЇНА 
Стримбівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

 
 

 
                                                                          НАКАЗ 
 
05.06.2020                                                                                                 №  26-а                                           
 
Про організацію Служби 
шкільного моніторингу 

 
      На виконання рішення педагогічної ради  від 05.06.2020 року, протокол №3  та з метою 
забезпечення ефективного відстеження якості  освіти, забезпечення об’єктивності 
педагогічного оцінювання, підвищення рівня навчальної діяльності учнів 

 
НАКАЗУЮ: 

 
 1. Організувати з 08 червня 2020 року  у закладі загальної середньої освіти роботу cлужби 
шкільного моніторингу. 
2. Затвердити експертну групу педагогічних працівників, що входять до Служби 
шкільного  моніторингу у складі: 
Мушинську Ганну Ярославівну,вчителя хімії –інструктора; 
Шпитальну Іванну Русланівну,вчителя інформатики – статиста; 
Верстюк Наталію Михайлівну,вчителя математики –аналітика. 
3. Призначити координатором СШМ заступника директора з навчально-виховної роботи 
Буній Галину Василівну, яка  здійснює безпосередню підготовку до моніторингу, керує 
роботою групи. 
4. У кабінеті інформатики створити  Моніторинговий центр, використати для цього 
обладнання кабінету. Відповідальним за програмне забезпечення моніторингових 
досліджень призначити вчителя інформатики   Шпитальну Іванну Русланівну. 
5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Буній Галині Василівні  здійснювати 
контроль за проведенням СШМ моніторингових досліджень . 
6. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 
Директор школи:_______                     Штокалко С.Д. 
 


